DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES GRAMATICAIS,
ADJETIVOS E LÉXICO EM LIVROS DIDÁTICOS DE PORTUGUÊS de autoria de ANY
CRISTINA FELIX, MARIA AUXILIADORA DA S. CAVALCANTE, foi publicado nos CONEDU
- Ensino de línguas referente ao ISBN 978-65-86901-70-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87625

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87625